



ALIMENTARE
SECCO
DOLCIUMI

BISCOTTI PRIVOLAT MIELE MISURA GR.400X12

MISURA®

CODICE
03919

CARATTERISTICHE PRINCIPALI

Frollino con miele, senza latte e senza uova, in monodosi.

INGREDIENTI

Farina di GRANO tenero tipo "2" 71%, zucchero, olio di girasole, miele 3%, agenti lievitanti: carbonato acido di ammonio, carbonato acido di sodio, sale, aromi.

Allergeni: GLUTINE. Può contenere SOIA.

CARATTERISTICHE ORGANOLETTICHE

Colore: tipico

Forma: rotonda, con un foro centrale

Consistenza: friabile, ottima capacità di inzuppamento

Sapore: dolce, con una tipica nota di agrume

SHELF LIFE

11 mesi

MODALITÀ DI CONSERVAZIONE

Conservare in luogo fresco e asciutto.



Il presente prodotto è stato redatto da Marchi SPA ai soli fini di comunicazione commerciale, si rimanda per l'utilizzo dei dati al documento originale di scheda tecnica del fornitore.



www.marchispa.it